
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОТОМНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
 
 

                                                       ППРИКАЗ 
      09.07.2024 г.                                                                           №13 

 
 

 
«О создании комиссии по порядку урегулирования  
выявленного конфликта интересов» 
 
 

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 
правопорядка и общественной безопасности в организации создать 
комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 
в составе: 

         Председатель комиссии : Рожкова Л.П -директор 
           Члены комиссии: 

            Тельнова А.Л. – методист 
            Соломатина О.С. – педагог дополнительного образования 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии 
по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между 
участниками трудовых отношений, руководствуясь Положением. 

3. Составить и утвердить план работы комиссии. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                 Л.П. Рожкова             

 


		2024-08-13T11:15:42+0300
	Рожкова Людмила Петровна
	Я являюсь автором этого документа




